

Piotrków Tryb. dn. 06.10.2016r.

SPZ.271.33.2016

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: WYKONANIE ZADANIA PN.:
„ROZBUDOWA RONDA SULEJOWSKIEGO Z PRZEBUDOWĄ PRZYLEGŁYCH
ULIC W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM”

Pytanie:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że obowiązek wskazania firmy podwykonawcy zgodnie z formularzem ofertowym dotyczy wyłącznie przypadków, w których firma podwykonawcy jest znana na dzień składania ofert, zaś brak firmy podwykonawcy przy jednoczesnym wskazaniu części zamówienia do powierzenia w podwykonawstwo nie będzie skutkowało przyjęciem przez Zamawiającego, że wykonawca zamierza wykonać daną część zamówienia, którą wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy.

Odpowiedź:

Tak zamawiający potwierdza, że wykonawca udziela informacji tylko o tych podwykonawcach, którzy są znani w chwili składania oferty.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Wykonawca składający ofertę w ww. postępowaniu składa zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania zasobów razem z ofertą, czy dopiero na wezwanie Zamawiającego jeżeli jego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą?

Odpowiedź:

Wykonawca składa zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania zasobów razem z ofertą.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Adam Karzewnik